от 29.11.2016 г.  № 87А
Российская Федерация
Иркутская  область
Братский район
Калтукское муниципальное образование
Администрация
Калтукского сельского поселения
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об одобрении Прогноза социально-
экономического развития Калтукского
муниципального образования
на 2017-2019 годы»
		
 В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением главы Калтукского муниципального образования "Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Калтукского муниципального образования » от 14.07.2014г. № 35, руководствуясь статьей 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
	
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Калтукского  муниципального образования на 2017 – 2019 годы (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Калтукского
муниципального образования                                    
А.Ю. Гутенко












Приложение № 1                                                                                                                                                           к постановлению главы                                                                                                                   Калтукского муниципального образования                                                                                                                                                       от 29.11.2016г.  № 87А

Отдельные показатели прогноза
 развития Калтукского муниципального образования на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование поселения
	Выручка от реализации товаров (работ, услуг), млн. руб.
	Фонд оплаты труда, млн.руб.
	Среднесписочная численность работающих, чел.
	Число безработных граждан, чел.
	Основные сведения о градообразующем предприятии (критерии установлены ст. 169 ФЗ №127 «О несостоятельности (банкротстве)»: численность работников организаций свыше 5 тыс. чел. Либо составляет не менее 25 % численности работающего населения соответствующего населенного пункта)

	
	
	Факт 
2014 г.
	Факт 
2015 г.
	Оценка 2016 г.
	Прогноз на:
	Факт 
2014 г.
	Факт 
2015 г.
	Оценка 2016 г.
	Прогноз на:
	Факт 
2014 г.
	Факт 
2015 г.
	Оценка 2016 г.
	Прогноз на:
	Факт 
2015 г.
	Оценка 2016 г.
	Наименование и местоположение предприятия (по месту регистрации)
	Численность работников , чел. 

	
	
	
	
	
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	
	
	
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	
	
	
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	
	
	
	

	1


	Калтукское сельское поселение
	47,94
	48,19
	51,19
	53,69
	56,21
	58,47
	53,81
	56,05
	58,17
	60,57
	63,04
	65,48
	212
	210
	210
	212
	212
	212
	46
	40
	0
	0

	






	Число предприятий зарегистрированных на территории МО – всего ед.
	В том числе по видам деятельности:
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства (ед):
	Число муниципальных учреждений, ед.
	В том числе по видам деятельности:

	
	Промышленность
	Сельское хозяйство
	Лесозаготовки
	Строительство
	Торговля
	Транспорт и связь
	Прочие
	Индивидуальные предприниматели
	Малые предприятия
	В том числе микро предприятия
	
	Дошкольное образование
	Основное общее и среднее (полное) общее образование
	Дополнительное образование детей 
	Деятельность в области спорта
	Прочая деятельность в области культуры

	
	
	
	
	
	
	
	
	Факт 2015 г.
	Оценка 2016 г.
	Факт 2015 г.
	Оценка 2016 г
	Факт 2015 г.
	Оценка 2016 г
	
	
	
	
	
	

	16
	3
	0
	0
	1
	5
	0
	7
	19
	19
	4
	4
	4
	4
	3
	1
	1
	0
	0
	1
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	Сводный перечень инвестиционных проектов, реализация которых предполагается в 2016-2019 гг. 
МО "Братский район"
(наименование муниципального района, городского округа)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование 
городского (сельского) поселения и населенного пункта на территории которого предполагается реализация инвестпроекта
	Наименование проекта
	Инвестор
	Период реализации проекта 
	Объем инвестиций, млн.руб.
	Выручка от реализации продукции, работ, услуг, млн.руб.
	Выпуск продукции в натуральном выражении
 (в соотв. ед.) 
	Экономи-
ческий эффект (прибыль), млн. руб.
	Количество ежегодно создаваемых новых рабочих мест, ед.

	
	
	
	
	
	
	
	Тепловая энергия (Гкал/ч)
	мясопродукты (тонн)
	комбикорм (тонн)
	зерно (тонн)
	однолетние на сенаж (тонн)
	кормовые корнеплоды (тонн)
	многолетние на сено (тонн)
	мясо КРС (тонн ж.в.)
	мясо свиней (тонн ж.в.)
	мясо овец (тонн ж.в.)
	молоко (тонн)
	молокопродукты (тонн)
	
	

	6
	Калтукское МО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	с.Калтук
	Строительство многофункциональной спортивной площадки
	Администрация Калтукского МО
	Всего за 2016-2019 гг., 
в т.ч. по годам:
	3,500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	2016
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	2017
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	2018
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	2019
	3,500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	с.Калтук
	Строительство коровника на 200 скотомест
	ООО "Хозяйство "Гелиос"
	2016г.
	30,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11

	ВСЕГО по Калтукскому МО
	33,500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




